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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02511411J

2. Data e Regjistrimit 11/01/2010
3. Emri i Subjektit XHELUKS CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot.Rruga Rauf Nallbani.Godina 
e ish.VEFA.Kati 1.Fier. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime,perpunim dheu,sistemime,taracime 
terenesh,ndertime civile e ekonomike,ndertim rrugesh te çdo 
lloj kategorie dhe rruge speciale,veshje me asfalto beton te 
rrugeve dhe sistemim e asfaltim sheshesh,ujesjellesash e 
kanalizime,rikonstruksion dhe ndertim godinash e objekte 
civile,lyerje,shtrim pllakash,pastrim gjelberim,prodhim e 
tregtim betoni,import-eksport,tregtimin me shumice e pakice 
te materialeve te ndertimit,magazinim te mallrave te 
ndryshme.
Juljan Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2023 Deri: 25/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Juljan Morina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Elbasanit", Njesia 
Administrative nr.2, prane bar - restorant Xibraku. 
Tirane  Farke FARKE Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 
3266, Nr Pasurie 2/2/4, Vol 13, Fq 105 
Tirane  Farke FARKE Rruga ''Hiqmet Buzi'', Njësia 
Administrative Farkë, Tiranë, Ndërtim Objekt ''Godinë 
Banimi dhe Shërbime 6 Kate me 2 dhe 4 Kate Parkim 
Nëntokë, Zona Kadastrale Nr.8280, Nr.Pasurie 1/472'' 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHELUKS CONSTRUKSION
E-Mail: xheluksconstruksion@gmail.com  
Telefon: 0683334642  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


